Проект

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от                       2017 года  №

О залоге муниципального имущества
Руководствуясь Гражданским кодексом российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ершов, Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, решением Совета муниципального образования город Ершов от 30 августа 2006 года №14-72 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования город Ершов» (с изменениями от 01 октября 2012 года №78-379),  Совет МО г.Ершов решил:

1. Передать в залог ООО «Газпром межрегионгаз Саратов», в целях обеспечения исполнения обязательств МУП «Городское хозяйство» МО г. Ершов по договорам поставки газа №46-5-20444/16 от 01.01.2016 г., №46-5-20149/16 от 01.01.2016 г., №46-5-20444/17 от 01.01.2017 г., № 46-5-20149/17 от 01.01.2017 г. на сумму 7 000 100  рублей, муниципальное имущество муниципального образования город Ершов, согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации Ершовского муниципального района заключить договор залога с ООО «Газпром межрегионгаз Саратов»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

	                                        А.А. Тихов